洪招委字〔2019〕5号

关于转发省教育厅《关于印发<江西省2019年

高等职业教育单独招生实施办法>的通知》
的通知

各县(区)高招委、教科体局：

     现将省教育厅《关于印发<江西省2019年高等职业教育单独招生实施办法>的通知》（赣教考字〔2019〕2号）转发你们，请认真遵照执行。
附件:省教育厅《关于印发<江西省2019年高等职业教育单独
招生实施办法>的通知》

      （此页无正文）
                                   南昌市招考委

2019年2月2日

抄送：省招考委，龙国英副市长，黄琰副秘书长，谢为民局长。

南昌市教育考试院办公室                2019年2月2日印发

- 2 -